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Al<REDITASVON BiRiMi 

biçimde, disiplin dışı derslerin (güzel sanatlar, spor vb.) müfredatta yer almasının sağlanması, öğrencilerin 

sahip olması gereken genel kültür ve geniş bakış açısını sağlayabilmek açısından kritik görülmektedir. Bu 

kapsamda gerek ilgili alan gerekse disiplin dışı derslerin niteliklerine ve kapsamına göre belli ders 

kategorilerinde sınıflandırılarak müfredatın güncellenmesi önerilmektedir. Önerilen bu derslerin, öğrencilerin 

düzenli alabilecekleri bir formatta müfredatta yer alması önerilir. Son olarak, yabancı dil becerilerinin gelişimi 

açısından öğrencilere "Psikoloji için Akademik ingilizce" ya da "Mesleki ingilizce" gibi derslerin sunulması 

yararlı olabilir. 

5. Öğretim Kadrosu

Öğretim kadrosunun bilimsel yayın konusunda yetkin olduğu gözlenmiştir. Ancak, programda özellikle bazı

öğretim üyeleri, SSCI ve TR indeksli yayın sayıları ve araştırma projeleri ile göze çarpmaktadır. Tüm akademik

kadronun yayınlarının çeşitliliğinin sınırlı kaldığı gözlenmiştir. Ayrıca, uzun zamandır öğretim üyesi kadrosu

bekleyen öğretim elemanlarının olduğu not edilmiş, dolayısıyla kritik katkının programa yeni

kadroların/öğretim elemanlarının katılmasıyla sağlanabileceği düşünülmüştür.

7. Öğretim Elemanlarına Sunulan Destek

Öğretim elemanlarına sunulan desteğin özellikle yurt dışı kongrelere katılım konusunda artırılması, daha fazla

proje desteğinin sunulması, deneysel altyapı donanımının güçlendirilerek sürdürülmesi bu kapsamda

laboratuvar sayılarının fazlalaştırılması ve ekipman tahsis edilmesi önerilmektedir.

8. Altyapı Olanakları

Programın yürüttüğü araştırma ve uygulama faaliyetlerinin bizzat program tarafından yürütülen özgün bir

merkez içerisinde organize gerçekleştirilmesi önerilir. Ayrıca, programın akademik kadrosunun başta bağımsız

ofis mekanları olmak üzere yeterli altyapı desteğinin sağlanmasına yönelik yolların aranması önerilmektedir.

9. l<urum Desteği ve Bütçe Olanakları

Bölümde idari işlerin araştırma görevlileri tarafından yürütüldüğü not edilmiştir.

10. Organizasyon ve Karar Alma Süreçleri

l<arar alma süreçleri şeffaf ve olumlu yönde ilerlemekle birlikte, süreçlerin yavaş ilerlemesi ve yürürlüğe

geçmesinin zaman alması öğretim üyelerinin ve araştırma görevlilerinin akademik gelişimlerinin önünde bir

engel olabileceği düşünülmüştür.

Yukarıda açıklanan güçlü ve gelişime açık yönler, ayrı ayrı ve birlikte göz önünde bulundurularak 

değerlendirilmiş ve istanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Psikoloji Lisans Programının karar tarihinden 

itibaren beş (5) yıl süreyle akredite edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. Bilgilerinize sunulur. 

Saygılarımızla, 

Türk Psikologlar Derneği Akreditasyon Üst Kurulu 

Fethiye Sok. 5/1 COP Çankaya 05580 Ankara 

Telefon +90 (312) 42S 57 5S Belgegeçer +90 (312) 417 40 S9 

akreditasyon. psi kolog.org.tr l(ütük No 05-019-051 

Türk Psikologlar Derneği kamu yararına çalışan dernek statüsünü haizdir. 
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